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TURİZMCİLERE 
ÇİFTE BAYRAM

OTEL VE TATIL KÖYLERI YÜZDE 100 DOLDU

Kurban Bayramı’nda yerli ve yabancı tatilcilerin akın ettiği Antalya’da turizm-
ciler çifte bayram yaşadı. 812 otel ve 46 tatil köyündeki 648 bin turistik yata-
ğın tamamı doldu. Yoğunluğun bayramdan sonra da devam etmesi bekleniyor.

                    YARISI YERLİ TURİST 

n ANTALYA’DA 9 günlük bayram tatil 
süresince konaklama tesislerinin dolu-
luk oranı yüzde 100'e ulaştı. Sadece 15 
Haziran Cumartesi günü Havalimanı'nda 
ağırlanan 198 bin 944 yolcu ile bu yılın 
rekoru kırıldı. Türkiye Seyahat Acenteleri 
Birliği Başkan Başdanışmanı Hamit Kuk , 
“9 günlük tatilde sektörümüz çifte bayram 
yaşadı. Yabancı ve Türk tatilci sayıları ise 
yarı yarıya gerçekleşti.” dedi.

                    HAREKETLİLİK SÜRECEK 

n OTELLERINdoluluk oranının bayram 
sonrasında artmaya devam edeceğini dile 
getiren Kuk,”Eskiden insanlar 15 günlük 
tatile gidiyorlardı, pahalanınca bir haftalık 
tatile gidiyorlar. Dolayısıyla sayısal an-
lamda turist artıyor. 2023’ten daha iyi bir 
sezon olacak. Geçen sene Antalya’da 15 
milyon 600 bin rakamını geçmiştik. Bu yıl 
17 milyonun üzerine çıkacağımızı tahmin 
ediyorum.” diye konuştu.  n 4’TE

n Antalya’da, Kurban Bayramı boyun-
ca vatandaşlar ve turistler, sahillerde 
yoğunluk oluşturdu. Bazı tatilciler Ak-
deniz’in maviliklerinde kulaç atarken 
bazıları güneşlenmeyi tercih etti. 

Sahiller doldu 

Antalya’da ören yerleri 
ve müzeler, “Gece Mü-
zeciliği” uygulamasıyla 
akşamları da gezilebi-

liyor. Aspendos ve Patara antik 
kentleri saat 00.00’a, Side ise 
23.00’e kadar ziyaret edilebili-
yor. n HABERI 8’DE 

YILDIZLAR ALTINDA  
TARIH YOLCULUĞU

n ANTALYA Baro-
su avukatları,"Yırtık 
Cübbe" adlı tiyatro 
topluluğuyla 23 yıldır 
sahneye çıkıyor. Avu-
katlar bu sene ise 14 
kişilik ekiple “Yalancı 
Aranıyor" komedi tü-
rüyle salonları doldu-
ruyor.  n 2’DE 

YIRTIK CÜBBE
İLGİ GÖRÜYOR

n ÜNIVERSITEDEN me-
zun olduktan sonra kendi 
meslekleri yerine endüst-
riyel dağcılığı tercih 
eden 5 arkadaşın 
mesaisi, halat ve 
karabinaya bağlı 
metrelerce yük-
sekte geçiyor.  
n 8’DE 

TEHLİKELİ 
MESAİ
                    

n FIRMANIN ürünlerini sosyal medya hesapla-
rından gördüğünü belirten Selva Paşa, “9 bin 500 

TL teslim ettim. Koltuk takımım 
gelmedi. Mağazaya gittim, kim-

se yoktu.” dedi. Serdar Koç ise 
“Bir hafta içerisinde onlarca 
kişiyi mağdur ettiler. Bir 
kumaş parçası bile alamadık.” 

diye konuştu.  n 3’TE 

MOBİLYA VURGUNU 
Kepez ilçesinde 

ucuz mobilya 
tuzağına dü-

şerek binlerce 
lirasını dolandı-
rıcılara kaptıran 
mağdurlar nasıl 
dolandırıldıkla-

rını anlattı.

                    MAĞDURLAR KÖRFEZ'E KONUŞTU

n AK PARTI Antalya İl Teşkilatı, Kurban 
Bayramının ikinci günü partililerle bayram-
laştı. Antalya Milletvekili Mustafa Köse 
de Gazze’deki katliam nedeniyle buruk bir 
bayram yaşandığını belirti.  n 5’TE 

BURUK BAYRAM

n AKSU Belediye Başkanı İsa Yıldırım, 
bayramını kutladığı belediye personelleri-
ne tavsiyelerde bulundu. Yıldırım, “Siya-
sete karışmayın size verilen görevleri en 
iyi şekilde yerine getirin.” dedi.  n 5’TE  
 

SİYASETE 
KARIŞMAYIN

n ALANYA ilçesinde tropikal 
meyve üreticileri, mevsim normalle-
rinin üzerinde seyreden hava sıcak-
lıklarına karşı gölge tozu ve kaolin 
kili uygulamalarıyla önlem almaya 
çalışıyor. n HABERI 4’TE 

Sıcaktan yandı

n TÜRKIYE Ka-
mu-Sen Antalya İl Tem-
silcisi  Yılmaz Danabaşo-
ğulları, Türkiye Kamu 
Sen’in 32’nci kuruluş yıl 
dönümünü 104 şubede  94 
bin üyeyle kutladıklarını 
söyledi.  n 5’TE 

 

KAMU-SEN 
32 YAŞINDA

HELTON YERİNE  
GÜNAY LİSTEDE
n ANTALYASPOR, Helton Leite’nin takım-
dan ayrılmasının ardından Galatasaray’dan 
Günay Güvenç’i listesine aldı.  n 7’DE 

Abdal Musa 
Anma 
Etkinlikleri 
başlıyor 2

ZOR İŞLER                     BARO TİYATROSU
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Antalya Barosu avukatla-
rından Soner Ustaoğlu, 
hayatını kaybetmeden önce 
2001 yılında meslektaş-

larının destekleriyle Yırtık Cübbe 
Tiyatro Topluluğunu kurdu.Avukatlar 
bir yandan duruşmalara katılırken bir 
yandan da oyunlarını sahnelemek için 
baro binasında prova yapmaya başladı.
Topluluğun özverili çalışmaları sonu-
cunda avukatlar her yıl komedi, trajedi 
ve dram türleri başta olmak üzere farklı 
konulardaki eserleri tiyatro sahnesine 
taşıyor.Avukatlar bu sene ise 14 kişilik 
ekiple Yunanlı oyun yazarı Dimitri 
Psathas’ın “Yalancı Aranıyor” komedi 
türüyle salonları dolduruyor. Tiyatro 
Yönetmeni Alican Aktan 23 yıllık bir 
ekibin bir şekilde tiyatroya gelip prova 
yaptıklarını ve alaylı amatör olmalarına 
rağmen profesyonel bir mücadele içeri-
sinde tiyatro eserlerini sahneye koyduk-

larını ifade etti.

PROFESYONEL SANIYORLAR 
Avukat Leyla Nur Kaymakoğlu,
”Avukatlık mesleği pek çok noktaya 
dokunan bir meslek. İnsanlara bire bir 
dokunabilecek bir sanat dalı olarak 
tiyatroyla uğraşıyoruz ve bu işten 
de çok keyif alıyoruz. Sadece bunu 
tiyatro olarak da değil aynı zamanda 
insanlara ulaşma aracı olarak da sosyal 
sorumluluk projesi olarak yapıyoruz. O 
yüzden de bizim için çok kıymetli. Bizi 
izleyenler genellikle ‘sizi profesyonel 
sandık’ şeklinde geri dönüşler alıyoruz. 
Barolar arası tiyatro festivalinde turne-
ye çıkıyoruz. Ankara, İzmir, Adana ve 
Bursa gibi kentlerde gösterimler yaptık. 
Tiyatro sahnesi bizim için stres atma 
yeri diyebilirim. Duruşmalar esnasın-
da avukat kimliğimizi yansıtıyoruz, 
beyanda bulunuyoruz. Aynı şekilde 
tiyatro salonlarında sahneye çıkıyoruz. 

Salonlarımız doluyor ve bu da bizi çok 
mutlu ediyor.”

DRAMATİK OYUNLAR 
Avukat Nuri Erman Ateş ise 10 yıldır 
meslektaşlarıyla tiyatro eserlerini sah-
nelediklerini söyledi.Bu sene “Yalancı 
Aranıyor” adlı politik mizah türündeki 
eseri sahneye koyduklarını anlatan Ateş, 
“Avukatlar olarak katıldığımız mahke-
melerde dramatik bir yapı oluştururuz. 
Yani hakim, savcı ve avukat sacın üç 
ayağıdır. 
Oynadığımız oyunlar da aslında aynı 
dramatik yapıdadır, iki farklı tezin 
çarpışmasıyla dramatik oyunlar ortaya 
çıkar. Dolayısıyla iki farklı disiplin gibi 
görünse de ortak yönü çok fazla olan 
bir alan. Biz gerek mahkeme tecrübe-
lerimizi tiyatro sahnesine, gerek tiyatro 
sahnesinde profesyonellerden edindi-
ğimiz tecrübeyi mahkeme sahnelerine 
aktarıyoruz.” n DHA 

AVUKATLARIN 
TİYATROSU

Yırtık 
Cübbe,  

23 yıldır 
tiyatro 

eserlerini 
sahneliyor

Antalya Barosu avukatları, kurdukları “Yırtık Cübbe” adlı tiyatro topluluğuyla 23 yıldır 
oyunlarını sanatseverlerin beğenisine sunuyor. Avukatlar bu sene ise 14 kişilik ekiple Yu-
nanlı oyun yazarı Dimitri Psathas’ın “Yalancı Aranıyor” komedi türüyle salonları dolduruyor.

MURATPAŞA Belediyesi ve Antalya Valiliği 
işbirliğiyle hazırlanan Proje Döngüsü Eğitim 
Programı ASSİM’debaşladı. 35 saatlikeğitim 
programının ilk aşaması 2 saatlik ‘Proje Odaklı 
Çalışma Kültürü’ eğitimi oldu. Sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcilerinin katıldığı eğitimi 
Antalya Valiliği İl Sosyal Etüt ve Proje Müdür-
lüğü Araştırmacısı Hakan Çelik verdi.Eğitimde 
‘proje’ kavramının önemi ve proje odaklı çalış-
ma kültürü konularında farkındalık kazandır-
maya yönelik temel konulara yer verildi. 

KAPASİTE GÜÇLENDİRMESİ 
Programın diğer aşamaları, 8 saat teori eğitimi, 
25 saat uygulama eğitimi olmak üzere AS-
SİM’de devam edecek. Eğitimde proje odaklı 
çalışma kültürünün yerleşik kültüre dönüşmesi 
konusunda farkındalığın artması, proje planla-
ma ve uygulama kapasitesinin güçlendirilmesi 
hedefleniyor. 
n BÜLTEN/MURATPAŞA BELEDİYESİ 

ASSİM’DE PROJE 
EĞİTİMİ YAPILDI
Muratpaşa Belediyesi’nin Abdullah Sevimçok Sivil Toplum ve İnovasyon 
Merkezi’nde (ASSİM),‘Proje Döngüsü Eğitim Programı’nın ilk aşaması ger-
çekleştirildi. Eğitime 83 sivil toplum kuruluşunun (STK) temsilcileri katıldı. 

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, Elmalı 
Belediyesi, Tekke Köyü Abdal Musa 
Kültürünü Araştırma ve Yaşatma Derneği 
işbirliği ile Abdal Musa Anma Etkinlikleri 
21-22-23 Haziran’da Elmalı İlçesi Tekke 
Mahallesi’nde gerçekleştirilecek.19. Ulus-
lararası 40. Ulusal Abdal Musa Anma Et-
kinlikleri, 21 Haziran Cuma günü Elmalı 
Tekke Mahallesi’nde saat 12.00’de Türbe 
Ziyareti ile başlayacak. 3 gün sürecek 
etkinlikler kapsamında aşıklar yarışması, 
cem ve semah gösterileri ile konserler 
olacak. 

ERDAL ERZİNCAN KONSER VERECEK
21 Haziran Cuma akşamı Amfi Tiyatro’da 
19.30 ‘da Gurup Yarenler konseri ile 
başlayacak gecede 20.00’de Cemil Per ve 
Doğuhan Karasu, 20.30’da Özde Semah 
Ekibi Gösterisi, 21.00’de İbrahim Pala 
& Orhan Güray Konseri, 21.30’da Ergün 
Efe Konseri, 22.00’de Nurtepe Cem Evi 
Semah Ekibi Gösterisi, 22.30’da Eylül 
Deniz Çelebi Konseri yer alacak. Abdal 
Musa Anma Etkinliklerinin ilk günü saat 
23.00’te halk müziğinin güçlü sesi Erdal 
Erzincan konseri ile sona erecek. Bağla-
ma ustası Erdal Erzincan bağlamasından 
dökülen nağmelerle yüreklere dokunacak.

TÜRKÜLERLE DOLU ETKİNLİK
Abdal Musa Anma Etkinlikleri’nin ikinci 
gününde de Türbe içinde cem ve semahlar 
yapılacak. Saat 15.00’te ise Kültür Binası 
Toplantı Salonu’nda panel gerçekleştiri-
lecek. Anma etkinliklerinin resmi açılışı 
22 Haziran Cumartesi günü saat 19.00’da 
amfi tiyatroda saygı duruşu, İstiklal Marşı 
ve protokol konuşmaları ile gerçekleşe-
cek. Saat 20.10’da Abdal Musa Semah 
Ekibinin ardından 20.40 da Sevcan Ezgi 
Konseri, saat 21.10’da Kültür Bakanlığı 
Korosu saat 21.40 da Alevi Bileşenleri Se-
mah Ekibi, Saat 22.10 da Eren Özütemiz 
Konseri, 22.40 da Karacaahmet Semah 
Ekibi Gösterisi gerçekleşecek. Etkinlik-
lerin 2. Günü saat 23.10’da Özlem Özdil 
konseri ile sona erecek. 19. Uluslararası 
40. Ulusal Abdal Musa Anma Etkinlik-
leri 23 Haziran Pazar günü saat 11.00’de 
türbe ziyareti ve uğurlama töreni ile sona 
erecek. n BÜLTEN/ABB

Abdal Musa Anma 
Etkinlikleri başlıyor

KONYAALTI Belediyesi Müzik Akade-
misi’nin düzenlediği “Klasikten Roman-
tiğe Yolculuk” isimli oda müziği konseri, 
Müzik Akademisi Konser Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Piyanoda Ekaterina Aktı, 
klarnette Elif Aksoy ve viyolonselde 
Çağla Bilgin’in yer aldığı grup, izleyen-
lerin büyük beğenisini topladı.Geniş bir 
repertuvarla dinleyicilerine muhteşem 
bir müzik ziyafeti sunan müzisyenler, 
izleyiciler tarafindan dakikalarca ayakta 
alkışlandı. n BÜLTEN/KONYAALTI 
BELEDİYESİ 

Müzik Akademisi’nden 
klasik müzik konseri

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha Sürelsan 
Konservatuvarı Sahne Sanatları Bölümü tarafından tiyatroya 
gönül veren sanatseverler için açılan temel oyunculukye-
tişkin tiyatro atölyesinin ilk oyunu “Troyalı Kadınlar Anonim 
Şirketi” sahnelendi. Büyükşehir Belediyesi Yıldız Kenter 
Sahnesi’nde ücretsiz olarak gerçekleşen oyunun gösterimi-
ne sanatseverler büyük ilgi gösterdi.Salonu dolduran seyir-
cilerilk sahne deneyimi yaşayan oyuncuları ayakta alkışladı.
Antik dünyanın trajedilerini, kadınların yaşadığı zorluklarla 
harmanlayarak mizahi bir şekilde yansıtan oyun kadınlardan 
tam not aldı. Sahne sonunda eserin yazar ve yönetmeni sah-
ne sanatları eğitmeni Fatma Çisem Alemdar’ı tebrik eden 
İsmail Baha Sürelsan Konservatuar Şube Müdürü Okan Atil-
la kadın oyunculara çiçek,tüm oyuncu ve yönetim ekibine de 
teşekkür belgesi takdim etti. n BÜLTEN/ABB

Troyalı Kadınlar büyük ilgi gördü

KEPEZ Belediyesi’nin Dokuma 
Park’ta hizmet veren Antalya Bi-
lim Merkezi, yaz tatilinde çocuklara 
bilimsel bir tatil deneyimi sunmaya 
hazırlanıyor. Çocuklar, 7 farklı atölye, 
70 tematik alan, 700 eğitim ve etkinlik 
çalışmasıyla bilimin eğlenceli dünya-
sında aktivitelerle dolu bir yaz tatili ge-
çirecek. Çocuklar, 24 Haziran Pazartesi 
günü başlayacak bilim kampı etkinlik-
leri çerçevesinde; 7 farklı atölye, 70 
tematik alan, 700 eğitim ve etkinlik 
çalışmasıyla bilimin eğlenceli dünya-
sında aktivitelerle dolu bir yaz tatili 
geçirecek. Bilim atölyeleri ve tematik 
bilim kampları,   hafta içi saat 09.30 ile 
17.30 saatleri arasında 10 hafta boyunca 
devam edecek. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

 

 

ÇOCUKLARA 
BİLİM KAMPI

KONYAALTI Belediyesi, bünyesinde 
hizmet veren Toros, Hurma, Gürsu ve 
Uncalı gündüz bakımevi ve kreşlerinde 
eğitim gören minikler mezun oldu. 
Minikleri için Nazım Hikmet Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde mezuniyet töreni 
düzenlendi. Törene, Konyaaltı Belediye 
Başkanı Cem Kotan, Konyaaltı Beledi-
ye Başkan Yardımcıları Veysel Akyar ve 
Sedat Karabulut ile birim müdürleri ile 
kreş öğrencilerinin aileleri ve yakınları 
katıldı. n DHA 

KEP FIRLATTILAR
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Kepez ilçesinde ucuz mobilya 
dolandırıcılarının tuzağına 
düşerek, binlerce lirasını kay-
beden mağdurlar nasıl dolan-

dırıldıklarını anlattı. Yılların birikimini 
dolandırıcılara kaptıran vatandaşlar, 
paralarını geri alma hayalini kurarken, 
mağdurların ödeme yapmak için yoğun-
luktan sıraya girdikleri öğrenildi. 

UCUZ FİYATA KANDILAR 
Büyük dolandırıcılık olayı Kepez Var-
sak bölgesinde yaşandı. Alınan bilgiye 
göre; kısa bir süre önce Antalya’ya 
gelen dolandırıcılar Fevzi Çakmak 
Mahallesi’nde Türkiye’nin yakından 
tanıdığı bir firmanın ismini taklit ederek 
işyeri açtı. Dolandırıcılar, sosyal medya 
hesapları üzerinden çok sayıda ilan ve-
rerek yüzlerce kişiye ulaştı. İletişim ku-
ran vatandaşları işyerlerine davet eden 
dolandırıcılar, burada vatandaşlara ucuz 
mobilya vaadinde bulundu. İşyerine 
giden vatandaşlara her üründen birkaç 
tane örnek gösterildi. Ürünleri görerek 
beğenen vatandaşlardan birçoğu peşin 
ödeme yaparken bazıları da ödemenin 

yüzde 60-70 kısmını ödedi. Müşterilere 
ise teslimat için ileri bir tarih verildi. 

OPERASYONLA YAKALANDI 
Teslimat süresi gelince mobilyalarının 
gelmediğini gören vatandaşlar firma ile 
iletişim kurmak isteseler de ulaşamadı-
lar. Firmanın adresine giden mağdurlar 
gördükleri manzara karşısında adeta 
hayatlarının şokunu yaşadı. İşyerinin 
kapısının kilitli içerisinde de kimsenin 
olmadığını gören mağdurlar, emniyet 
müdürlüğüne giderek şikayet başvuru-
sunda bulundu. Şikayetlerin ardından 
harekete geçen Antalya İl Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlü-

ğü ekipleri 7 Haziran’da işletmenin 
kapatıldığının tespit edilmesi üzerine 
gerçekleştirilen operasyonda, olayın 
şüphelileri F.M, M.E, H.B.Y, E.Ö.Ç ve 
B.Ö. gözaltına aldı. Emniyetteki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk edilen 
zanlılardan F.M. tutuklandı, diğerleri 
serbest bırakıldı.
Olayın yankıları deva ederken mobilya 
dolandırıcılarının tuzağına düşerek, 
binlerce lirasını kaybeden mağdurlar 
nasıl dolandırıldıklarını anlattı. Yılların 
birikimini dolandırıcılara kaptıran va-
tandaşlar, paralarını geri alma hayalini 
kuruyor. 

PARAMIN İADESİNİ İSTİYORUM
Firmanın ürünlerini sosyal medya 
hesaplarından gördüğünü belirten 56 
yaşındaki Selva Paşa, “Güvenilir bir 
marka olunca mağazaya gittim. Koltuk 
takımı almak istedim. Mağazaya gide-
rek bir örneğini gördüm. Bana ileri bir 
tarihte teslim edeceklerini söylediler. 9 
bin 500 TL teslim ettim. Teslimat zama-
nı koltuk takımım gelmedi. Mağazaya 
gittim, kimse yoktu. Sonra dolandırıldı-
ğımı anladım. Bunun üzerine emniyete 
gittim. Şikayetçi oldum. Paramın geri 
iadesini istiyorum” dedi. 

ONLARCA KİŞİ DOLANDIRILDI 
Serdar Koç: “Yatak odası ve oturma 
grubu almak istedim. 35 bin TL anlaştık 
20 bin TL’sini kredi kartından çektim. 
Bayramdan önce teslim edileceğini söy-
lediler. Bir kumaş parçası bile alamadık. 
2 defa gittim, mağazada örnek ürünü 
gördüm. Çok kalabalıktı, vatandaş-

larımız ihtiyaçlarını ertelediler. Ben 
nişanlı çift bile gördüm. Çok mağdur 
var, bunlara kim izin veriyor. Bir hafta 
içerisinde onlarca kişiyi mağdur ettiler. 
Teslim süresine yakın iletişime geçmek 
istedim. Telefon kapalıydı, araştırdığım 
zamanda dolandırıldığımı anladım” söz-
lerine yer verdi.

PARA VERMEK İÇİN SIRA BEKLEDİK 
Koç, yaşananları devamında şöyle 
anlattı: “Ben tavırlarından şüphelendim, 
içeride 100 kişiye yakın müşteri bekli-
yordu. Ürünler uygun olunca tanıtıma 
ihtiyaç duymadık. Adamlar mağaza 
açmış, çok değerli bir markanın ismini 
koymuşlar. Biz bu adamlara para ver-
mek için sıraya girdik. 45 dakika sırada 
bekledim. Her üründen 5 tane örnek 
vardı. Bir halı sahanın yarısı büyüklü-
ğünde bulunuyor. Daha haber olmayan 
çok sayıda kişi vardır. Ben paramı 
dişimden tırnağımdan arttırdım.”

KAPIYA KİLİT VURULMUŞ 
Halil Gök: “Ben 4 Haziran’da gittim. 
Bir tane koltuk takımı, bir de çocuk 
yatağı aldım. Normalde bu takım 20 bin 
TL iken 112 bin 500 TL aldım. Bana fiş 
verdiler, tek çekim olarak karttan öde-
dim. Normalde bana bayramdan 3 gün 
öne teslim edilecekti. Aramama rağmen 
telefonlarıma cevap alamadım. Mağaza 
kapalı kapısında kilit var. Ardından ise 
emniyete giderek şikayette bulundum. 
Biz nereye şikayette olacağımızı da bil-
miyoruz. Gittiğimiz karakollardan bizi 
farklı yerlere yönlendiriyorlar.” 
n ERTUĞRUL GÜN/ÖZEL 

Ödemeyi yaptılar ama ürün ortada yok 

KEPEZ’DE MOBİLYA 
VURGUNU 
Antalya’da ucuz mobilya vaadiyle dolandırılan va-
tandaşlar, gazetemize konuştu. Mağdurlar, “Biz bu 
adamlara para vermek için sıraya girdik. 45 dakika 
sırada bekledim.  Bayramdan önce teslim edileceği-
ni söylediler. Bir kumaş parçası bile alamadık” dedi.

GAYRIMENKUL fiyatlarındaki artış 
sonrası bütçesine uygun ev kiralamak 
isteyenler, internetteki sahte ilanlar-
da dolandırıcıların kapora tuzağına 
düşmeye başladı. Gerçekte olma-
yan konuta dair bilgilerin yer aldığı 
ilanlarda, bağlantı kurdukları kişiyle 
telefon görüşmesi sonrası para talep 
eden dolandırıcılar, ucuza ev kirala-
mak isteyenlere mağduriyet yaşattı. 
Havale yoluyla kapora  ödenmesi 
sonrası ilanı kaldıran, telefon hattını 
iptal eden dolandırıcılardan şikayet 
edenler, haklarını aramak için savcılık 
ya da tüketici hakları derneklerine 
başvurdu.

MUHATAP BULAMAZSINIZ 
Tüketiciler Birliği Antalya Şube 
Başkanı Neşet Gündüz, “İnternet ilan-
larında ucuza araba, ev almak, konut 

kiralamak isteyenlerin çabası çoğu za-
man pahalıya patlıyor. İnternette sahte 
emlak, otomobil ilanlarından dolayı 
tüketici sıkıntı yaşıyor. Tüketiciye 
ucuz fiyattan dolayı ilan cazip gele-
bilir. Dolandırıcılar, ihtiyaçtan dolayı 
ucuza satış ve kiralama yaptıkları 
gibi bahanelerle kapora talep ede-
biliyor. Satın alacak kişiler mutlaka 
gayrimenkul ya da otomobili görsün, 
ekspertiz araştırması yapsın. Kapora 
olarak gönderilen parayı savcılığa şi-
kayet de yapsanız karşınızda muhatap 
yoksa geri alamazsınız” diye konuştu.

YETKİ BELGESİNİ GÖRÜN 
Gündüz, ev kiralayacakların dolan-
dırılmamak için yapması gerekenleri 
de şöyle anlattı:”İlanı verenler, satın 
almak veya kiralamak isteyenden 

beğendiği gayrimenkulü ilan sayfa-
sından kaldırmak için kapora istiyor. 
Vatandaş heyecanla para gönderiyor. 
Dolandırıcılar, ilan 1 gün kalsa da 10-
15 kişiyi bu şekilde dolandırsa ciddi 
kazanç sağlıyor. 
Vatandaşlar almak istediği evi görsün, 
otomobilin şasi numarasını incelesin. 
Para gönderilecekse ruhsat sahibine 
gönderilmeli, gayrimenkulle alım 
satım işlemlerinde ödeme banka 
aracılığıyla yapılsın. Kiralık konut 
arayanlar, evi görsün, tapu sahibiy-
le görüşsün ya da emlakçı kiraya 
veriyorsa vekalet istensin, yetkisi 
sorgulansın, meslek odasına üyeliği 
incelensin. Bu şartlar gerçekleşmi-
yorsa tüketiciler aldanmasın. Kapora 
veya depozito ödemesin.” n DHA

KAPORA UYARISI 
TÜKETİCİLER Birliği Antalya Şube Başkanı Neşet Gündüz, kapora dolandırıcılara karşı tüketicileri 
uyardı. Gündüz, “Kiralık konut arayanlar, evi görsün, emlakçı kiraya veriyorsa yetkisi sorgulan-
sın, meslek odasına üyeliği incelensin. Bu şartlar gerçekleşmiyorsa tüketiciler aldanmasın” dedi.

MANAVGAT ilçesinde meydana gelen 
motosiklet kazasında, sürücü hayatını 
kaybetti.   Kaza, Side Mahallesi Fatih 
Sultan Mehmet Bulvarında  Tayfun Çe-
lebi’nin kullandığı 07 AOF 428 plakalı 
motosikletin  refüjdeki reklam pano-
suna çarpması sonucunda meydana 
geldi. Çarpmanın ardından karşı şeride 
geçerek yaklaşık 80 metre sürüklenen 
motosiklet sürücüsü Tayfur Çeleolay 
yerinde hayatını kaybetti.  Side’de bu-
lunan bir otelde çalıştığı bildirilen 25 
yaşındaki Tayfun Çelebi’nin cenazesi 
Manavgat İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı Olay Yeri İnceleme Adlî Tabip ve 
Cumhuriyet Savcısının olay yerindeki 
incelemesinin ardından, Antalya Adli 
Tıp Kurumuna gönderildi. n İHA 
 

GENCİN 
FECİ SONU 

ANTALYA’da iki aracın kafa kafaya 
çarpıştığı kazada kendisiyle birlikte araçta 
bulunan çocuğunun zarar görmediğini gö-
ren kadın, çocuğuna sarılarak ambulansta 
tedavi oldu. Kaza, dün saat 20.30 sırala-
rında Muratpaşa ilçesi Kızılarık Mahallesi 
2811 sokak ile 2764 sokak kesişiminde 
meydana geldi. Sürücülerinin isimleri 
öğrenilemeyen 34 EMF 547 plakalı oto-
mobil ile 07 AOG 578 plakalı otomobil, 
sokakların kesiştiği noktada kafa kafaya 
çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle araçlardan 
biri savrularak sokak üzerindeki elektrik 
direğine çarptı. Kazayı görenlerin ihbarıyla 
bölgeye çok sayıda itfaiye ve sağlık ekibi 
sevk edildi.Kısa sürede kaza yerine gelen 
itfaiye ekipleri araçlarda sıkışan olup ol-
madığını kontrol etti. 07 AOG 578 plakalı 
aracın sürücüsü kadın kendisiyle aynı araç-
ta bulunan ve kazayı yara almadan atlatan 
çocuğuna sarılarak ambulansta tedavi oldu. 
34 EMF 547 plakalı araç sürücüsünün an-
nesi ise oğlunu kaldırım kenarında oturur 
vaziyette görünce gözyaşı dökerek, oğluna 
uzun uzun sarıldı.Araçlarda bulunan 3 kişi 
ve çocuk, ilk kontrollerin ardından tedbir 
amaçlı hastaneye götürüldü. Kazada araç-
lardan birinin elektrik diğerine çapması 
nedeniyle bölgeye gelen elektrik arıza 
ekipleri, tedbir amaçlı elektrik direği ve 
kabloları kontrol etti. n DHA

KUCAĞINDAN 
BIRAKMADI

DÖŞEMEALTI ilçesinde lüks villaların 
bulunduğu bölgede çıkan yangın bölge 
yaşayanlarına korku dolu anlar yaşattı.
Yangın dün saat 17.00 sıralarında Altınka-
le Mahallesi 4489 sokak üzerinde bulunan 
anız tarlasında başladı. Çıkış nedeni bilin-
meyen yangında alevler bir anda bölge-
deki lüks villaları tehdit etmeye başladı. 
İhbar üzerine olay yerine gelen itfaiyenin 
uzun uğraşları sonucu alevler kontrol altı-
na alındı. Yangında arazide bulunan zeytin 
ağaçları da zarar gördü. DHA 

Döşemealtı’nda
korkutan yangın
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Turizm cenneti Antalya, bu yıl 
da Kurban Bayramı tatilinde 
yerli ve yabancı turistlerin 
gözde destinasyonu olmayı 

başardı. 9 günlük tatil süresince otel-
lerin doluluk oranı yüzde 100’e ulaştı. 
Tatilciler, Akdeniz’in incisi Antalya’nın 
eşsiz plajları, tarihi dokusu ve lüks 
otelleriyle unutulmaz bir tatil geçirdi.
Antalya’ya akın eden turistler, sadece 
deniz ve güneşin tadını çıkarmakla 
kalmadı, aynı zamanda bölgenin zengin 
tarihi ve kültürel mirasını da keşfetme 
fırsatı buldu. Antalya’nın tarihi Kaleiçi 
bölgesi, Aspendos Tiyatrosu, Perge 
Antik Kenti ve Düden Şelalesi gibi tu-
ristik noktalar yoğun ilgi gördü. Ayrıca, 
yerel pazarlar ve alışveriş merkezleri de 
turistlerin ilgisini çeken diğer alanlar 
arasında yer aldı.

HAREKETLİLİK DEVAM EDER 
Antalya’da en çok tercih edilen bölgeler 
arasında Kundu, Belek ve Manavgat 
öne çıktı. Bu bölgelerde bulunan oteller, 
sundukları geniş imkanlar ve yüksek 
hizmet kalitesiyle tatilcilerin ilk tercihi 
oldu. Denize sıfır konumda olan oteller, 
su sporları, spa hizmetleri ve çocuklara 
yönelik aktiviteler gibi çeşitli imkanlar-
la her yaştan misafiri memnun etmeyi 
başardı.Turizmciler, otellerin doluluk 
oranının sadece bayram süresince değil, 
bayram sonrasında da yüksek seviye-
lerde seyredeceğini belirtti. Özellikle 
yaz sezonunun başlamasıyla birlikte 
Antalya’da turizmin canlılığını koruma-
sı bekleniyor.

YENİ BİR REKOR KIRILDI 
Antalya’daki turistik işletmeler, bayram 
tatili boyunca misafirlerine en iyi 
hizmeti sunmak için yoğun çaba sarf 
etti. Otel yetkilileri, hijyen ve güvenlik 
önlemlerine büyük önem verdikleri-
ni, misafirlerin sağlıklı ve güvenli bir 
tatil geçirmeleri için her türlü önlemi 
aldıklarını belirtti. Tatilcilerin büyük bir 
kısmı Antalya’ya hava yoluyla ulaştı. 
Antalya Havalimanı, bayram tatili sü-
resince yoğun bir yolcu trafiğine sahne 
oldu. Ualştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, 15 Haziran Cumar-
tesi günü Antalya Havalimanı’nda 1163 
uçuş ve 198 bin 944 yolcu ile 2024 
yılının rekorunu kırdıklarını söyledi.

KİŞİ BAŞI 20 BİN LİRA 
Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği 
(TÜRSAB) Başkan Başdanışmanı 
Hamit Kuk, bayram tatili hareketlili-
ğini değerlendirdi. 4 günlük bayram 
tatilinde otellerde boş oda kalmadığını 
ifade eden Kuk, “Yabancı ve Türk 
tatilci sayıları yarı yarıya oldu diyebi-
liriz. Bayramdan sonra yerli turist geri 
dönecek ama yabancılar normal tatiline 
devam ediyor. Turizm sektörümüz bu 
bayramda çifte bayram yaşadı. Bu yıl 
bir tatil maliyeti kişi başı günlük 7 
bin TL’den başlayarak 20 bin TL’ye 

kadar çıktı. Beş yıldızlı otellerdeki özel 
villalar var. Onlar da 200-300 bin lirayı 
buluyor. Bazı oteller önemli sanatçıları 
ağırlayarak, sahneye çıkardı.Buralarda 
4 kişilik bir ailenin tatil ücreti 30-50 bin 
lira arasında değişti. Bu bayram Kundu, 
Belek, Manavgat daha bir öne çıktı” 
sözlerine yer verdi. 

17 MİLYON RAKAMI AŞILIR 
Antalya’nın turizmde öne çıkmaya de-
vam edeceğini ve turizmde bu yıl yeni 
bir rekor kırılacağını belirten Hamit 
Kuk, “Dünyada turizm hareketliliği 

çok arttı. Herkes tatile gidiyor. Eskiden 
insanlar 15 günlük tatile gidiyorlardı. 
Şimdi pahalanınca bir haftalık tatile gi-
diyor, ama gidiyor. Dolayısıyla sayısal 
anlamda her sene artıyor. Dolayısıyla şu 
anki rakamlar oldukça iyi. Yani insanlar 
tatil sürelerini kısalttılar ama tatile 
giden sayısı da öbür taraftan artıyor. O 
açıdan hiç kötü bir sezon olmayacak. 
2023’ten daha iyi bir sezon olacak. 
Sezon başından beri hep söylüyorduk. 
Geçen sene Antalya’da 15 milyon 
600 bin rakamını geçmiştik. Bu yıl 17 
milyonun üzerine çıkacağımızı tahmin 
ediyorum” dedi. 

TURİZME A MİLLİ TAKIM ETKİSİ
Turizm sektöründe kar marjının düştü-
ğünü ifade eden Kuk, “Çünkü mali-
yetler çok yükseldi, pazarda rekabet 
edebilmek için kardan kısılıyor. Feragat 
ediyoruz turizm için. Dolayısıyla kar-
lılıklar düşük kalacak. A Milli takımın 
dün akşam kazanması Türkiye’ye olan 
sempatiyi arttırıyor. Türkiye’ye karşı 
kötü ön yargıları yıkıyor. Bu tür sportif 
başarılar turizm sektörüne de katkısı 
var” ifadelerine yer verdi. Turizmde 
personel sıkıntısına değinen Kuk, 
“Bütün otellerde personel sıkıntısı var. 
Bu konuda radikal çözümler alınması 
gerekir, hem otelcilerin hem de devleti-
mizin. Yoksa personel sıkıntısı artacak 
devam edecek” dedi.  
n ERTUĞRUL GÜN 

TURİZMCİLERE 
ÇİFTE BAYRAM

OTEL VE TATIL KÖYLERI YÜZDE 100 DOLDU

Turizm kenti Antalya’da 812 otel ve 46 tatil 
köyü Kurban Bayramı’nda çifte bayram ya-
şadı. Yerli ve yabancı tatilcilerin akın ettiği 
kentte 648 bin ya-
tağın tamamı doldu. 
Otellerde boş oda 
kalmadı. Yoğun-
luğun bayramdan 
sonra da devam 
etmesi bekleniyor. 

KURBAN Bayramı tatili dolayısıyla yerli tatilcilerin yoğun ilgi gös-
terdiği Antalya’da, yabancı tatilci yoğunluğu da gözlendi. Antalya 
Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde yabancı tatilci yoğunluğu göze 
çarptı.Cuma günü mesai bitiminin ardından kente gelen tatilciler 
kent girişlerinde uzun araç kuyrukları oluşturdu. Tatil için hava 
yolunu kullanan tatilciler ise Antalya Havalimanı’na akın etti. Kur-
ban Bayramının arefe gününde Antalya Havalimanı’na 1100 uçak 
ve 200 bin tatilcinin gelmesiyle yılın rekoru yaşandı. Neredeyse 
her dakikada 1 uçağın indiği Antalya’ya yerli tatilcinin yanı sıra 
yabancı tatilciler de akın etti. Havalimanındaki uçuş trafiği nede-
niyle zaman zaman uçakların rötar yaptığı göze çarparken, gelen 
yabancı turistler havalimanı girişinde yoğunluk oluşturdu. n AA

YENİ BİR ZİYARETÇİ REKORU

KURBAN Bayramı tatilinde 
Antalya’da sahillerde, park 
ve bahçelerde yoğunluk 
yaşandı. Hava sıcaklığının 
35, deniz suyu sıcaklığının 28 
derece, nem oranının yüzde 
72’ye ulaştığı kentte, yerli ve 
yabancı tatilciler soluğu Kon-
yaaltı Sahili’nde aldı. Sahile 
gelen tatilciler Akdeniz’in 
maviliklerinde kulaç attı. 
Bazı tatilciler güneşlenirken 
bazıları ise şemsiyelerin altın-
da manzaranın keyfini sürdü.

HER ZAMANKİ GİBİ ÇOK 
GÜZEL
Konyaaltı Sahili’nde denize 
giren, Almanya’da yaşayan 
Hüseyin Çardak (30), Kurban 
Bayramı tatili ve kuzeninin 
düğünü için Türkiye’ye 
geldiğini anlattı. Bu sabah 
Köln’den Antalya’ya uçtuğu-
nu belirten Çardak, “Antal-
ya’yı çok seviyoruz. Sabah 

havalimanı çok yoğundu. 
Uçağımız rötar yaptı. Şimdi 
de sahile geldik. Sahil çok 
dolu. Bayram için gelmiştik 
buraya. Yarın da memleke-
timiz Burdur’a gideceğim. 
Kuzenimin düğünü olacak. 
Almanya çok soğuktu. Daha 

yaz gelmedi Almanya’ya. 
Antalya her zamanki gibi çok 
güzel. Her sene gelmeye çalı-
şırız Antalya’ya. Önümüzdeki 
ay eşim ve kızımla birlikte 
tatile buraya, Konyaaltı Sahi-
li’ne geleceğiz.” dedi. 
n DHA-AA

Konyaaltı Sahili doldu taştı

Antalya’da, Kurban 
Bayramı boyun-

ca vatandaşlar ve 
turistler, sahillerde 

yoğunluk oluşturdu. 
Bazı tatilciler gü-

neşlenirken bazıları 
ise şemsiyelerin 

altında manzaranın 
keyfini sürdü.

ALANYA ilçesinde tropikal meyve üre-
ticileri, mevsim normallerinin üzerinde 
seyreden hava sıcaklıklarına karşı “gölge 
tozu” ve “kaolin kili” uygulamalarıyla 
önlem almaya çalışıyor.Ülkedeki tropikal 
meyve üretiminin önemli bir kısmının 
yapıldığı ilçede, çiftçiler mahsullerini 
sıcaktan korumak için çeşitli yöntemlere 
başvuruyor.Çiftçiler, “gölge tozu” deni-
len kireç uygulamasıyla güneş ışınlarının 
sera içlerine daha az girmesini sağlıyor. 
Sera naylonlarının üzeri dıştan sıvı kireç 
püskürterek beyaz tabaka oluşturan 
üreticiler, bu sayede sıcaklığın etkisini 
düşürüyor.Açık alandaki bahçelere ise 
“kaolin kili” uygulaması tercih ediliyor. 
Suyla karıştırılan kil, ağaçlara püskürtü-
lüyor.Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir 
Göktepe, “Sık aralıklarla sulamanın yanı 
sıra seralara gölge tozunu mutlaka atma-
mız lazım. Açık alanda yetişen avokado, 
mango gibi bitkilere de kaolin kili uygu-
laması yapıyoruz. Örneğin avokadolara 
haftada 3 kez, muza ise günde iki defa 
su verilmesi lazım. Sulamanın da günün 
serin saatlerinde, sabah ya da akşam üzeri 
yapması lazım.” dedi.

VERİMDE DÜŞME YAŞANIYOR 
Kavurucu sıcaklarda çalışmanın zorlukla-
rından da değinen Göktepe, şöyle devam 
etti:”Önceki gün 45 derece hissedilen 
sıcaklık, seralarda 55-60 dereceye kadar 
çıktı. Olumsuz şartlarda, üretim yapma-
ya çalışıyoruz. Bu sıcaklık ekonomik 
zarar eşiğinin üzerinde. Ekonomik verim 
yaşına gelmiş bir mango ya da avokado 
bitkisi, şu anda meyvesinin yüzde 30-40’ı 
kadarını döküm yapıyor. Her ne kadar 
suyunu verseniz de aşırı sıcağa maruz 
kaldığından meyve dalından kopuyor. 
Bu da birim alandan almış olduğumuz 
verimin düşmesine neden oluyor.”

KORUMAYA ÇALIŞIYORUZ 
Tropikal meyve üreticilerinden Celalettin 
Aydoğan ise 13 yıldır örtü altında muz, 
mango ve avokado yetiştirdiğini söyledi.
Aşırı sıcaklıklarla bu yıl da mücadele et-
tiklerini anlatan Aydoğan, “Ürünlerimizin 
zarar görmemesi için düzenli sulamanın 
yanı sıra seralara gölge tozu atarak onları 
korumaya çalışıyoruz.” diye konuştu. 
n AA

AŞIRI SICAKLAR  
ÜRÜNÜ YAKTI

TÜRK kültür balıkçılığı, Cumhuriyet’in 
100’üncü yılında üretim rekoru kırdı. 
Su ürünleri üretimi 2023 yılında önceki 
yıla göre yüzde 18,6 artarak 1 milyon 7 
bin 921 ton gerçekleşti. Üretimin yüzde 
55’ini yetiştiricilik ürünleri oluşturdu. 
Yetiştiricilik üretimi 2023’te yüzde 7,6 
arttı. Yetiştiricilik yoluyla yapılan üreti-
min 399 bin 529 tonu denizlerde, 154 bin 
333 tonu iç sularda gerçekleşti. Yetiştiri-
len en önemli balık türleri iç sularda 154 
bin 6 ton ile alabalık, denizlerde ise 160 
bin 802 ton ile levrek ve 154 bin 11 tonla 
çipura oldu.

11 TÜR KÜLTÜR BALIĞI
Su ürünleri yetiştiriciliğinde iç sularda 
alabalığın yanı sıra 216 ton aynalı sazan, 
1 ton mersin balığı, 79 ton yayın, 31 ton 
kurbağa üretimi yapıldı. Denizlerde de 
çipura ve levrek haricinde 9 tür balık 
yetiştirildi. Denizlerdeki su ürünleri üreti-
minde Türk somonu 45 bin 454 tondan 
66 bin 5 tona yükseldi. Diğer türlerde ise 
fangri 59 ton, sarıağız (Grenyüz) 6 bin 
149 ton, orkinos 3 bin 674, midye 8 bin 
738 ton, karides 18 ton, kum şırlanı 18 
ton, mavi yengeç ile spirulina 1’er ton 
olarak gerçekleşti. n DHA 

Kültür balıkçılığında
üretim rekoru kırıldı



5GÜNDEM>> 20 Haziran 2024 PERŞEMBE

BAŞKAN YILDIRIM’DAN 
PERSONELE TAVSİYELER
Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım bayramını kutladığı belediye personellerine tavsiye-
lerde bulundu. Yıldırım, “Seçim sürecinde ve sonrasında siyasete karışmanızı istemiyo-
rum. Sizden tek beklentim verilen görevleri en iyi şekilde yerine getirmenizdir.” dedi

Aksu Belediye Başkanı İsa 
Yıldırım, belediye personeli 
ile bayramlaştı. Yıldırım, 
personellerin siyaset yapma-

masını, vatandaşın hizmet beklediğini 
dile getirerek, “Sizden siyasi çalışmalar 
değil, halka hizmet bekliyorum.” dedi. 
Seçim dönemlerinde de personellerin 
seçim çalışmalarına katılmamasını 
isteyen Yıldırım, “Seçim süreci sona 
erdi. Halkımız bizden hizmet bekler. 
Personellerimizle el ele verip ilçemize 
hizmet etmeliyiz. Ben sizden başarılı 
bir performans bekliyorum. Sosyal 
medyalarda bizleri beğenip beğen-
memeniz de önemli değil. Ne seçim 
sürecinde ne de sonrasında siyasete de 
karışmanızı istemiyorum. Sizden tek 
beklentim, size verilen görevleri en iyi, 

şekilde yerine getirmeniz.” dedi. 

MAAŞLAR HAK EDİLECEK 
Belediyede lakaytlığa da yer olmadığını 
kaydeden Yıldırım, “Ben hem sizlerin 
maaşlarını zamanında ödeyebilmek hem 
de hizmet üretebilmek için uğraşıyo-
rum. Karşılığında sizlerin de işinize 
sahip çıkmanızı istiyorum. Herkes işine 
zamanında gelecek, işini en güzel şekil-
de yapacak. Birim müdürlerimiz mesai 
saatlerine uymayanları, işe gelmeyenle-
ri bizlere bildirecek. İşe gelmeden maaş 
almak yok. Herkes çalışacak, maaşını 
hakedecek. Belediyemizin her yeri 
bizim hizmet alanımız. Başka birimlere 
gidenler de bunu düşünerek hareket 
etmeli.” şeklinde konuştu. 
n BÜLTEN/AKSU BELEDİYESİ 

ALTINKUM ve Gürsu mahallelerin-
de yer alan iş yerlerini ziyaret eden 
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan, esnaf ve vatandaşların bayra-
mını kutladı. Kotan, “Öncelikle bütün 
Konyaaltılıların kurban bayramını 
kutluyorum. Bu özel günde değerli es-

nafımızın yanında olduk. Taleplerini, 
önerilerini, sıkıntılarını dinledik, not 
aldık’’ dedi. Kotan, ‘’Kentin sosyal ya-
şamı ve ekonomisi için çok önemli bir 
yerde olan esnafımızın bugün olduğu 
gibi her zaman yanında olacağız’’ diye 
konuştu. n DHA 

CEM KOTAN ESNAFIN 
BAYRAMINI KUTLADI

AK PARTI Antalya İl 
Teşkilatı, Kurban Bayramı-
nın ikinci günü partililerle 
bayramlaştı.AK Parti İl 
Binası’nda düzenlenen prog-
rama İl Başkanı Ali Çetin, 
milletvekilleri Mustafa Köse, 
Atay Uslu, İbrahim Ethem 
Taş, eski milletvekili İbrahim 
Aydın parti yöneticileri ve 
parti üyeleri katıldı. Prog-
ramda konuşan İl Başkanı 
Çetin, geleneksel hale gelen 
bayramlaşma merasiminde 
bir araya gelmekten mutlu-
luk duyduğunu ifade ederek, 
herkesin bayramını kutladı. 
Çetin, bir bayrama daha 
Gazze’deki Müslümanların 

acısıyla girildiğini ifade ede-
rek, “İnşallah kardeşlerimizin 
düşmanlarına karşı muzaffer 
oldukları, İsrail’in de yaptık-
larının yanına kar kalmadığı, 
hesabının sorulduğu günleri 
de görürüz” dedi.

BURUK KUTLUYORUZ 
Yerel seçimlerin ardından 
tekrar toparlanmaya, saha-
da emek vermeye devam 
ettiklerini ifade eden Çetin, 
vatandaşların ümidinin halen 
AK Parti olduğunun farkında 
olduklarını söyledi. Başkan 
Çetin’in ardından konuşan 
Milletvekili Mustafa Köse 
de Gazze’de yaşananlara 
dikkati çekerek, buruk bir 

bayram yaşandığını vur-
guladı. Teknolojinin altın 
çağının yaşandığı, modern 
dünyada halen çocukların 
öldüğünü, öldürüldüğünü ve 
katledildiğini söyleyen Köse, 
modern dünyanın ise buna 
ses çıkarmadığını aktardı. 
Milletvekili Atay Uslu ise 
AK Parti’nin ve ‘Ak dava’nın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde ilerdiğini ve bu 
dava için yılmadan, yorulma-
dan çalışacaklarını belirtti. 
Konuşmaların ardından İl 
Başkanı Çetin ile millletve-
killeri, parti binası önünde 
partililerle bayramlaşarak, gül 
dağıttı.  n  DHA 

AK PARTİ İL’DE 
BAYRAMLAŞMA

TÜRKIYE Kamu-Sen Antalya İl Tem-
silcisi ve Türk Büro-Sen Antalya Şube 
Başkanı Yılmaz Danabaşoğulları, Türkiye 
Kamu Sen’in 32’nci kuruluş yıl dönümleri 
nedeniyle değerlendirmelerde bulundu.
Konfederasyonun kuruluş yıldönümü 
ile ilgili açıklama yapan Türkiye Ka-
mu-Sen Antalya İl Temsilcisi ve Türk 
Büro-Sen Antalya Şube Başkanı Yılmaz 
Danabaşoğulları, “Bizi biz yapan ortak 
değerlerimize bağlı kalarak, “Tarihi binler-
ce yıl öncesine dayanan Türk Milleti’nin; 
Türkiye Sevdalısı memurlarının büyük 
mücadeleler sonucunda kurmuş olduğu 
Türk Büro-Sen ve Türkiye Kamu Sen’e 
bağlı Sendikaların resmi kuruluşunun 
üzerinden tam 32 yıl geçti.  
Vatanını en çok seven görevini en iyi 
yapandır” anlayışı içinde Türkiye Cum-
huriyetinin varlığını ve geleceğini, kamu 
görevlilerinin haklarını koruyup, daima 
daha iyiye ve güzele ulaşmayı hedefleyen 
sendikalarımızın 32’nci kuruluş yıl dönü-
münü gururla kutluyoruz” dedi.

104 ŞUBE 94 BİN ÜYE 
Danabaşoğulları sözlerini şöyle sürdürdü:  
“32 yıl önce çıktığımız hak mücadele-
si seferinde, kutsal kervanımız her gün 
büyüyerek yoluna devam ediyor. Devletin 
olmadığı yerde memur da olmaz gerçe-
ğinden yola çıkarak; bir taraftan kamu 
görevlilerimizin hak ve menfaatlerinin 
korunup geliştirilmesi bir taraftan da 
varlığımızın teminatı Türkiye Cumhuriyeti 
ve temelleri üzerinde yükseldiği tarihimize 
sahip çıkmaya çalışıyoruz. Hak aramanın, 
haksızlığa karşı mücadele etmenin, güçsü-
zün yanında olmanın, ekmek kavgasının 
kutsallığına inanıyor ve sendikacılığa da 
bu gözle bakıyoruz. Bugün 104 şube ve 
94 bine yaklaşan üye sayımız ile memur-
larımıza hizmet etmeye devam ediyoruz94 
bine yaklaşan üyesiyle, aile sıcaklığı içinde 
birleştirdiği, kuruluşumuzda belirlediği-
miz ilkelerden sapmadan, memurlarımızın 
hak ve menfaatlerini koruyup kollamaya 
devam ediyoruz.  32 yıllık onurlu mü-
cadelemizde ahirete intikal eden, emekli 
olan mücadele ve dava arkadaşlarımız 
oldu. Yasal mevzuatın olmadığı, sendikal 
teşkilatlanmanın yasaklarla sürgünlerle en-
gellendiği zaman diliminden, mücadeleyi 
bugünlere getiren, davasından ve teşkila-
tından sapmamış kahramanlara teşekkür 
ediyoruz” n MURAT ŞENTÜRK

Kamu-Sen 
32 yaşında

MANAVGAT ilçesine tatile gelen Rama-
zan Pekdurmaz (30) boğuldu.Konya’da 
yaşayan Ramazan Pekdurmaz bayram tatili 
için arkadaşlarıyla beraber Manavgat’a 
geldi. Akşam saatlerinde Ulukapı Mahalle-
si’nde Manavgat Irmağı’na giren Ramazan 
Pekdurmaz akıntıya 
kapılarak gözden 
kayboldu. Sudan’da 
Ramazan Pekdur-
maz’ın hayatını 
kaybettiği belirlendi. 
Ramazan Pekdur-
maz’ın cenazesi 
yapılan incelemenin 
ardından otopsi için 
Antalya Adli Tıp 
Kurumu’na gönde-
rildi. n DHA

IRMAKTA 
BOĞULDU 

BURDUR’UN Yeşilova ilçesin-
de etkili olan yağış ve fırtına ha-
yatı olumsuz etkiledi. Orhaniye 
köyünde saat 19.00 sıralarında 
yıldırım düşmesi sonucu bir 
evde yangın çıktı. İhbar üzerine 
olay yerine giden itfaiye ekipleri 
alevleri söndürdü. Yangın nede-
niyle ev kullanılamaz hale geldi. 
Çeltek köyünde de fırtınadan 3 
evin çatısı uçtu. Olayda ölen ya 
da yaralanan olmadı.Yeşilova 
Belediye Başkanı Okan Kurd, 
Çeltek ile Orhaniye köylerini 
ziyaret ederek, vatandaşla-

ra geçmiş olsun dileklerinde 
bulundu. Kurd, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
“Çeltek köyünde aşırı yağış ve 
fırtına sebebiyle 3 evde çatıla-
rın uçmasıyla tehlike yaşandı. 
Can kaybı ve yaralanmaların 
olmaması tek tesellimiz” dedi. 
Diğer paylaşımında da Kurd, 
“Orhaniye köyünde yıldırım 
düşmesi sonucu çıkan yangını 
ekiplerimiz kontrol altına aldı. 
Can kaybı olmaması en büyük 
tesellimiz. Geçmiş olsun” ifade-
lerini kullandı. n DHA 

YEŞİLOVA’DA FIRTINA

SON yıllarda yaşanan kuraklık 
nedeniyle hızlı şekilde kuruyan, 
Uluslararası Ramsar Sözleşmesi 
ile koruma altındaki Burdur 
Gölü, son dönemde hafriyat 
tehdidiyle karşı karşıya kaldı. 
Geçen yıl temmuz, eylül ve 
aralık aylarında inşaat molozu 
ve mermer atıkları dökülen Bur-
dur Gölü kenarına bu sefer de 
hafriyat toprağı döküldüğü gö-
rüldü. Burdur- Fethiye kara yolu 

üzerindeki alan ile gölün karşı 
yakasında bulunan Karakent 
köyü yakınlarındaki Burdur 
Gölü Yaban Hayatı Geliştirme 
Sahası’na dökülen hafriyat ve 
atıklar kirliliğe neden oldu. 
Hafriyat ve atıkları kimin dök-
tüğüyle ilgili çalışma başlatılır-
ken, daha önceki atıklarla ilgili 
de yapılan çalışmalardan bir 
sonuç elde edilemediği öğrenil-
di. n DHA 

Burdur Gölü kenarına 
hafriyat ve atık döküldü

ANTALYA Büyükşe-
hir Belediyesi ASAT 
Genel Müdürlüğü 
yüksek kapasiteli 
sistemlerle donatılan 
yeni 6 arazöz ve 2 
vidanjör hizmete 
alarak araç filosunu 
güçlendirmeye de-
vam ediyor. İlçelerde 

yaşanan nüfus artışından kaynaklanan 
teknik araç ihtiyacı filoya eklenen yeni 
araçlar ile karşılanacak. Daha etkin ve hızlı 
müdahaleler için kullanılacak araçların 
eklenmesi ile teknik araç filosu 1119’a 
yükseldi.ASAT Genel Müdürlüğü Makine 
Bakım Onarım Şube Müdürü Doğan Ka-
ragöz, “Antalya’mızın 19 ilçesindeyaz, kış 
demeden en iyi hizmeti sunmak için ku-
rumumuzun araç filosunu güçlendirmeye 
devam ediyoruz. Uluslararası standartlarda 
Antalya’mıza 7/24 en iyi hizmeti sunmaya 
devam edeceğiz” dedi. n BÜLTEN/ABB

ASAT’A 
8 YENİ 
ARAÇ
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Türkiye’nin dört bir yanında yıkı-
cı madenciliğe karşı yerel halkın 
yaşam alanlarını savunma mü-
cadelesi de yükseliyor. Erzincan 

İliç’te yaşanan maden faciasında toprak 
altında kalan işçilerin bazılarının cesetle-
rine bile ulaşılamazken benzer faciaların 
yaşanmasından endişe eden halk hukuk 
mücadelesi yürütüyor. O bölgelerden biri 
de Tokat’ın merkeze bağlı Günçalı köyü. 
Eski adı ‘Dinar’ olan köyde bulunan Çal 
Baba ormanı, yöre halkı tarafından kutsal 
olarak kabul ediliyor. Bu inancın kökle-
rinde, ağacı, suyu, ormanı, dağları kutsal 
bilen kadim kültürel bağlar var. 

ORTAK HAFIZANIN SIRRI
Anadolu coğrafyasının koynunda barın-
dırdığı zengin kültürel doku, İndus’tan 
Tuna’ya, Altaylardan Nil Vadisineçok 
geniş bir coğrafyada harmanlanan insan-
lığın ortak hafızasından izler barındırı-
yor. Bu ortak hafızada dağların, kuşların, 
ağaçların, dalın ve yaprağın, ışığın ve 
suyun sırları var. Bu sır, insanı hem 
coğrafyaya hem de birbirine bağlayan 
bir süreklilik. Bu süreklilikten koptukça, 
sır da yitiriliyor. Bugün köklerinden, 
bağlamından kopmuş milyonların sıkışıp 
kaldığı betonarme kentlerde yaşadığı 
bunalımın temelinde yatan nedenlerden 
biri de budur. Yamaçtaki alıç ağacıyla, 
ağaçtaki ibibikle, topraktaki madımakla, 
deredeki çakıl taşıyla vedalaşamadan 
yaşam gailesinin hızlıca köklerinden 
kopardığı insanımızın derin hüznü ancak 
coğrafyanın ve kültürün ortak bağları-

nın canlı tutulup yaşatılmasıyla neşeye, 
dayanışmaya ve umuda dönebilir. 

TOKAT GÜNÇALI KÖYÜ
Tokat Günçalı köylüleri de umudu ve 
dayanışmayı köklerine, kültürlerine 
sarılarak büyütüyorlar. Yıllar önce göçle 
birlikte nüfusu büyük ölçüde boşalan 
Günçalı’da köy halkı yeniden ata toprak-
larını yaşatma, ocakları tüttürme çabası 
veriyor. İstanbul, Bursa, Ankara ve İzmir 
gibi büyük kentlere göç eden köylüler 
yavaş yavaş geri dönmenin yollarını 
arıyor. Dayanışma kültürünün halen canlı 
olduğu köyde eski evler onarılıyor, yeni-
leri yapılıyor. Boş kalan tarlalar yeniden 
sürülüp tohumlar toprakla buluşuyor. Bir 
zamanlar binlerce büyükbaş ve küçükbaş 
hayvanın dolaştığı zümrüt yeşili meralar, 
yaylalar boş kalmasın diye yeni çareler 
aranıyor. Üretimi teşvik etmek için kamu 
idaresi sulama sistemleri, göletler inşa 
ediyor. 

MADENCİLİK KÂBUSU YAŞANIYOR 
Ancak Türkiye’de bir yandan don, bir 
yandan kefen biçmeyi bir siyaset biçimi 
olarak benimseyen zihniyet burada da 
kendini gösteriyor. Bereketli Çamlıbel 
ovasından Artova’ya kadar uzanan bu ka-
dim üretim ve kültür havzasında verilen 
madencilik ruhsatları, köyüne dönerek 
yeni bir gelecek inşa etmeye çalışan yöre 
halkının en büyük endişesi. Günçalı ve 
çevresinde altın, gümüş, krom vb. değerli 
madenler aramak için verilen maden ara-
ma ruhsatına köylüler geçtiğimiz yıl dava 
açtılar. Hukuk mücadelesi halen sürüyor. 
Köylülerin yaşam alanlarını korumaya 
yönelik kararlı tavrı, verimli topraklarda 
henüz madencilik girişimine izin vermiş 
değil. Ancak yakın çevrede başka ma-
dencilik ruhsatlarının da verilmiş olması 
tüm yöre halkının ortak kâbusu. 

DANİŞMEND MELİK GAZİ’DEN ÇAL 
BABAYA KUTSAL ORMAN
Günçalı köyünde her yıl bu mevsimde 
büyük bir buluşma yaşanıyor. Çal Baba 
Ormanının koynunda bir araya gelen 
köylüler hem inançları gereği Cem olu-
yor, hem de dayanışma sağlıyorlar. Çal 
Baba ormanının Anadolu Selçukluları ve 
erken beylikler döneminde bölgeye hâ-
kim olan Danişmentler dönemine kadar 
uzanan bir inanç geçmişi var. 12. Yüz-
yılda bölgeye hâkim olan ve beyliğini en 
güçlü seviyeye çıkaran Danişmend Melik 
Gazi’nin Bizansla yaptığı savaş sırasında 

yaralanan askerlerinin sığındığı ormanın 
hem yararlı askerleri sakladığı, hem de 
yaralarını iyileştirdiğini anlatan köylü-
ler, Melik Gazi’nin ormana seslenerek 
“dünya durdukça dur” diyerek şükran-
larını sunduğunu ve o gün bu gündür bu 
ormanın durduğunu anlatıyor. 

BU ORMAN DÜNYA DURDUKÇA DURSUN
Danişmend Melik Gazi’nin “dünya 
durdukça dur” dediği o orman, Günçalı 
köylülerinin Çal Baba Ormanı diye andı-
ğı o orman. Çal Baba da yöre halkı için 
bir inanç önderi ve bu ormanla özdeşle-
miş. Dağların, ağaçların, ormanın, suyun, 
taşların ortak bir ruhu olduğuna yönelik 
kadim inançlar burada Melik Gazi’nin 
efsaneleşen öyküsüyle de birleşince 
yüzlerce yıldır sürüp gelen kültürel bir 
bağ oluşmuş. Bu öylesine güçlü bir bağ 
ki, Günçalı köyü sırtlarında yaşı 500’ü 
bulan ardıç ağaçları var. 
Köy halkı bazı mevkileri ve anıtsal 
ağaçları ‘Melek Gaze’ (Melik Gazi) 
adıyla anıyor ve bırakın ağaçları kes-
meyi, bu ormanlardan tek bir kuru dalı 
bile alıp götürmüyorlar. Bu nedenle Çal 
Baba ormanındaki ağaçlar kendiliğinden 
yaşlanıp doğaya karışıyor, kurdun kuşun, 
toprağın rızkını oluşturuyor. 

İDAREYE GÖRE BOZUK ORMAN
Bu kültürel bağ, aslında tüm Anadolu 
coğrafyasında farklı efsane ve anlatılarla 
varlığını sürdürmüş.Bir zamanlar orman-

larla kaplı olduğu belirtilen, 1402’deki 
Ankara Savaşı’nda Timur’un fillerini 
sakladığına inanılan Orta Anadolu coğ-
rafyasında günümüze ulaşabilen kalıntı 
ormanların hemen hemen hepsinin varlı-
ğını benzer bir öyküye borçlu olduğunu 
söyleyebiliriz. Bu kültürel akış, aslında 
gelenek hukuku dediğimiz ve yüzlerce 
yıldır kuşaktan kuşağa aktarılan insani 
bağları da canlı kılmasının yanında ortak 
değerin korunmasını da sağlıyor. Bu 
nedenle bir bölgede madencilik, enerji 
vb. projelere izin verilmeden önce sadece 
ilgili kurumlardan görüş almak yeterli 
değil. Ormanları ağaç tarlası ve kereste 
olarak gören orman idaresinin, “burası 
bozuk orman, madencilik yapılmasında 
bir sakınca yoktur” görüşü tek başına 
yeterli bir onay olamaz, olmamalı. 

ORMANLARI KORUYAN BİR BAĞ
Bugün Anadolu coğrafyasında adına 
“köy korusu” denilen kalıntı ormanla-
rı da bu kapsamda sayabiliriz. Bir tür 
yaşam sigortası gibi görülen bu ‘koru’ ya 
da ‘koruluk’ların kentlerde de varlığını 
sürdürdüğü biliniyor. İstanbul’da hala 
‘koru’ olarak anılan ormanlar, bu gelene-
ğin bir parçasıdır. 

GAFİL OLMA CÜMLE CİHAN BİR VÜCUT
Günçalı köyündeki orman, yerel hal-
kı buluşturan bir kültürel ve inançsal 
simgeye dönüşmüş. Her ailenin bir ağacı 
var. Hiçbir belgesi, tapusu, kaydı yok 
ancak her ailenin ağacı gelenek hukuku-
nun yazılı olmayan kurallarıyla kuşaktan 
kuşağa aktarılıyor. Topluluğun kurban, 
lokma ve Cem gibi buluşmalarında her 
aile kendi ağacının altında oturup bu kül-
türel akışın parçası oluyor. Tıpkı Nazım 
Usta’nın dediği gibi, “bir ağaç gibi tek 
ve hür ve bir orman gibi kardeşçesine” 
sürüp giden bu gelenek insanla ağacı, 
toplulukla ormanı birleştiriyor. Tıpkı 16. 
Yüzyılın ikinci yarısı ile 17. Yüzyılın ilk 

çeyreğinde yaşadığı bilinen ve yedi ulu 
ozandan biri olarak görülen Virânî’nin“-
Gafil olma cümle cihan bir vücut, fark 
edersen aziz mihman sendedir” dizeleriy-
le başlayan şiirinde anlatıldığı gibi… 

BİR ÜLKEYİ YURT YAPAN RUH
Türkiye’nin içinden geçtiği yıkıcı za-
manlardan daha az yarayla kurtulabilmek 
için bu kültürel ve coğrafi bağları ya-
şatmaya ihtiyacımız var. Çünkü modern 
hukukun değeri korumaya yetmediği 
zamanlardan geçiyoruz. Bir dereye, 
ormana, dağa, göle, ovaya, tepeye 
yüklenen anlam, gelenekte kıstas kabul 
etmez bir değer iken örneğin, orman 
idaresine göre orası ‘taşlık-çalılık’ ya da 
‘bozuk orman’, ‘baltalık orman’ olarak 
görülebiliyor. Oysa bir ülkeyi yurt yapan 
ruh, halkın o toprağa, doğaya yüklediği 
anlamda saklıdır. Toprağı arsa, orma-
nı ağaç tarlası, dağları mermer ocağı, 
dereleri şişelenip satılacak su kaynağı 
gibi gören anlayış yaşama hâkim oldukça 
bu değerler de alınıp satılabilen birer 
ticari mala dönüşüyor. Günçalı köylüleri 
ve yöre halkının ormanı, ağacı kutsal 
gören bu kültürel mirası bu bakımda çok 
kıymetli. Doğa üzerindeki insan baskısı 
ve tahribat bilimsel olarak “antropojenik 
etki” olarak tanımlanıyor. Oysa Günçalı 
örneğinde bu etki tersine işleyen bir ör-
neğe dönüşmüş. Bir başka deyişle burada 
doğayı tahrip eden değil, koruyan bir 
antropojenik etki söz konusu. Bu yanıyla 
da hem kamu idaresi hem de kamuoyu 
tarafından korunup desteklenmeyi fazla-
sıyla hak ediyor. 

BU TOPRAKLARDAN UMUT KESİLMEZ
Geçmişte üretim takvimine göre yılın 
belli zamanları tekrarlanan “Çal” buluş-
maları son yıllarda yaz başında, herkesin 
bir araya gelebildiği tatil zamanlarında 
yapılıyor. Günçalı köylüleri bu bayramda 
hem Çal Baba ormanında bir ayara gelip 
inanç ve kültürlerini yaşatacak, hem de 
16 Haziran’da köyün derneği tarafından 
imeceyle köyün meydanında yaptırılan 
Günçalı Halk Evi’nin açılışını yapa-
caklar. Örnek bir dayanışma ve imece 
ruhuyla yaşam alanlarını ve kültürlerini 
koruyup yaşatma mücadelesi veren Gün-
çalı köylüleri ve tüm yöre halkının yıkıcı 
madencilik girişimine karşı gösterdiği 
kararlılık, Anadolu coğrafyasında umu-
dun hala tükenmediğini gösteriyor… 
n YUSUF YAVUZ 

RANT 
HIRSINA 
KARŞI 
DİRENİŞ

Toprak arsa, orman ağaç 
tarlası değildir

Tokat’ta ağaçları kutsal sayan köylüler madene karşı tek yürek oldu. Toprağı ‘arsa’, ormanı 
‘ağaç tarlası’ olarak gören anlayışa karşı yüzlerce yıllık kültürlerini koruyarak direniyorlar… 
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HELTON 
YERİNE  
GÜNAY 
GÜVENÇ

Antalyaspor, Helton 
Leite’nin takımdan 
ayrılmasının ardın-

dan Galatasaray’dan 
Günay Güvenç’i lis-

tesine aldı. 

Galatasaray’da Fernando Muslera’nın 
arkasında yedek olarak bekleyen Günay 
Güvenç’e sürpriz bir talip çıktı.Helton Le-
ite ile yollarını ayıran Antalyaspor, Günay 

Güvenç’i listesine aldı.32 yaşındaki kaleci, geride 
kalan sezonda Galatasaray’da 5 maça çıktı. Günay 
Güvenç’in sarı-kırmızılı takımla olan sözleşmesi 30 
Haziran 2026’da sona erecek. Tecrübeli eldivenin 
güncel piyasa değeri 600 bin euro olarak açıklandı. 
n MURAT ŞENTÜRK 

Galatasaray ile 
Alanyaspor ara-
sında süren Oğuz 
Aydın pazarlıkları 

bonservis talebine takıldı.
Kerem Aktürkoğlu’nun olası 
ayrılığı nedeniyle gündemde 
olan başarılı kanat oyuncusu 
için sarı-kırmızılıların öner-
diği ile Akdeniz temsilcisi-
nin istediği arasında ciddi bir 
fark var. 

3 MİLYON EURO FARK VAR
Alanya, Oğuz için 6 milyon 
euro’dan aşağı inmiyor. 

Galatasaray ise bu işi en 
fazla 3 milyon euro’ya 
bitirmek istiyor. Fenerbahçe 
ve Beşiktaş’ın da bu oyuncu 
için devrede olması Alan-
yaspor’u ‘tok satıcı’ taktiğini 
uygulamasına neden oluyor. 
İki kulüp, hafta sonuna 
kadar transfer için yeni 
bir görüşmede bulunacak.
Alanyaspor’da geride kalan 
sezonda 38 maçta sahaya 
çıkan Oğuz Aydın, 13 gol attı 
ve 8 asist yaptı.  
n MURAT ŞENTÜRK

BONSERVİS 
ENGELİ

Alanya, 
Oğuz için 
6 milyon 
euro’dan 
aşağı in-

miyor. 
Galatasa-
ray ise bu 

işi en fazla 
3 milyon 
euro’ya 

bitirmek 
istiyor. 

62 ÜLKEDEN 
385 SPORCU  

Dünya Kupası’nın 3. ayak müsabakaları, antren-
man ve sıralama atışlarıyla Antalya’da başladı.
Türkiye Okçuluk Federasyonunca 100. Yıl 
Okçuluk Tesisleri’nde düzenlenen ve 62 ülkeden 
385 sporcu katıldığı organizasyonun ilk gününde 
antrenman ve sıralama atışları yapıldı. Kupa-
nın 3. ayak müsabakaları, 23 Haziran’da sona 
erecek.Okçuluk Milli Takımlar Teknik Direktörü 
Yusuf Göktuğ Ergin, yılın en yüksek katılımlı 
Dünya Kupası ayağına ev sahipliği yaptıklarını 
söyledi.Paris 2024 Olimpiyatları öncesinde her 
takımın kendi eksiklerini değerlendireceği bir 
organizasyon olacağını ifade eden Ergin, şunları 

kaydetti:”Burada klasik yay ve makaralı yayda 
toplam 12 sporcuyla ülkemizi temsil edeceğiz. 
Sporcularımızın mevcut form durumunu görmek 
önemli. Bununla birlikte Dünya Kupası finalle-
rine puan veren son yarışma. Olimpiyat oyunları 
öncesinde hem klasik yay takımımızın duru-
munu görmek hem de makaralı yay takımımın 
Dünya Kupası finallerine katılması için 4 gün 
boyunca mücadelemiz sürecek. Bizim için elbet-
te klasik yay erkeklerde sporcularımızın ortaya 
koyacağı performans önemli. Olimpiyatlar için 
beklentiyi bir ölçüde tahmin edebileceğimiz bir 
yarışma olacak.” n AA

MURATPAŞA Belediye Başkanı 
Ümit Uysal’ın her çocuğun istediği 
branşta temel eğitim alması ve ye-
tişkinlerin sporu gündelik yaşamın 
bir parçası haline getirmesi üzerine 
kurulu ‘sporda toplumcu yaklaşım 
modeli’nin en büyük organizas-
yonlarından spor okullarında yaz 
dönemi başlıyor. Bu yaz 22 branşta 
düzenlenecek spor okullarında 
futbol, basketbol, voleybol, tenis, 
hentbol, cimnastik, karate, kickboks, 

boks, judo, badminton, squath, 
güreş, masa tenisi, satranç, yüzme, 
buz pateni, fitness, su cimnastiği, 
pilates, aerobik ve zumba branşları 
yer alıyor. 24 Haziran’da kayıtların 
başlayacağı spor okullarına baş-
vurular, belediyenin resmi internet 
sitesi spor.muratpasa-bld.gov.tr 
adresinden alınacak. Başvurula-
rın tamamlanmasının ardından1 
Temmuz’da başlayacak dersler, 6 
Eylül’de sona erecek. n İHA 

Muratpaşa’da yaz 
spor okulları başlıyor

ANTALYA’da 07 Kemer Gençlik Spor 
Külübü judo sporcusu Sude Akan, 
Romanya’da düzenlenen Yıldız Balkan 
Judo Şampiyonası’nda 40 kiloda üçün-
cü oldu.Spor Toto Yıldızlar Türkiye 
Şampiyonası’nda 40 kiloda Türkiye 
Şampiyonu olarak Balkan ve Avrupa 
şampiyonalarına katılmaya hak kazanan 
07 Kemer GS Kulübü sporcusu Akan, 
Romanya’da 15-16 Haziran’da gerçek-
leştirilen Yıldız Balkan Judo Şampi-
yonası’nda yarıştı.Göynük Ortaokulu 
öğrencisi Akan, şampiyonada yarıştığı 
40 kilo kategorisinde üçüncü olmayı 
başardı. n AA

Kemerli Sude 
Akan’ın judoda 
büyük başarısı
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Ev sahipliği yaptığı uygarlık-
lar dolayısıyla “medeniyet-
ler beşiği” olarak nitelendi-
rilen ve her yıl milyonlarca 

yerli ve yabancı turist ağırlayan 
Antalya, doğal güzelliklerinin yanı 
sıra sahip olduğu kültürel mirasıyla 
da ön plana çıkıyor.Bölgenin eşsiz 
tarihi yerleri, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığınca başlatılan “Gece Müzeci-
liği” uygulamasıyla 15 Haziran’dan 
itibaren ziyarete açıldı.Müzeler ile 
görkemli yapıları, cadde ve sokak-
ları ışıklandırılan ören yerleri, gün 
batımından sonra da misafirleri 
ağırlamaya başladı.
YOĞUN İLGİ VAR 
Hava sıcaklığının mevsim nor-
malleri üzerinde seyrettiği kentte, 
gündüz deniz-kum-güneş tatilini 
tercih eden yerli ve yabancı turistler 
akşam serinliğinde ören yerlerini 
ziyaret edebiliyor. Gece müzeciliği 
kapsamında Aspendos ve Patara 
antik kentleri saat 00.00’a, Side ise 

23.00’e kadar ziyarete açık hale 
getirildi.Alanya Kalesi ile Perge, 
Phaselis, Olympos, Limyra ve Myra 
antik Kentleri de 21.00’e kadar 
ziyaret edilebiliyor.Ayrıca, Antalya 
Müzesi, Alanya Müzesi ve Side 
Arkeoloji Müzesi de 21.00’e kadar 
tarih meraklılarını ağırlıyor.Uygula-
ma kapsamda aydınlatma çalışmala-

rı tamamlanan Side Antik Kenti’nde 
ziyaretçi hareketliliği yaşanıyor. 
Antik kentin aydınlatılan görkemli 
yapılarını yıldızlar eşliğinde seyret-
me imkanı bulan ziyaretçiler, ören 
yerinin büyülü atmosferinde keyifli 
vakit geçiriyor.
SİDE ÖNEMLİ BİR NOKTA 
Side Antik Kenti Kazı Başkanı ve 

Anadolu Üniversitesi Edebiyat Fa-
kültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Feriştah Alanyalı, 
Side Antik Kenti’nin “Gece Müze-
ciliği” uygulaması için en önemli 
noktalardan biri olduğunu söyledi.
Side’nin şu ana kadar karşılama 
merkezinden başlayarak anıtsal 
giriş kapısı, B caddesi ve gymna-
siuma (atletlerin beden eğitimi için 
düzenlenmiş büyük bina) kadar 
gelen hattın aydınlatıldığını belirten 
Alanyalı, “Side’de ziyaretçiler özel-
likle hamam, gymnasium ve çeşme 
yapıları ile anıtsal caddeleri gece 
gezme fırsatı da yakaladı. 
‘Gece Müzeciliği’ uygulamasının 
turizm açısından çok faydalı oldu-
ğunu düşünüyorum. Bu uygulama-
nın çıkış noktası kentlerin daha çok 
ziyaret edilmesi, ziyaretçi potansi-
yelinin arttırılmasıydı. Bu konuda 
Side’nin çok başarılı olduğunu 
düşünüyorum.” değerlendirmesinde 
bulundu. n AA

YILDIZ EŞLIĞINDE 
TARIH YOLCULUĞU

ÖREN YERLERI GECE BIR BAŞKA GÜZEL 

Antalya’da ören yerleri ve müzeler, “Gece Müzeciliği” uygulamasıyla hava karardıktan 
sonra da ziyaretçilerini ağırlamaya başladı. Gece müzeciliği kapsamında Aspendos ve 
Patara antik kentleri saat 00.00’a, Side ise 23.00’e kadar ziyarete açık hale getirildi.

TÜRKIYE’NIN en büyük do-
ğal yaşam parklarından biri olan 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Doğal Yaşam Parkı, bünyesinde 122 
türden 1400’ün üzerinde hayvan 
barındırıyor.Her yıl binlerce ziyaret-

çi ağırlayan park, içerisinde kurulu 
klinik bölümünde ise doğada hasta 
veya yaralı bulunan yaban hayvan-
larına bakım, tedavi ve rehabilitas-
yon hizmeti veriyor.Antalya Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü 
ile imzalanan protokol kapsamında 
kliniğe getirilen hayvanlar, uzman 
ekiplerce tedavisi tamamlanarak 
doğaya salınıyor.Hayvanat bahçe-
sinde son 6 ayda doğadan gelen 545 
hayvana tedavi, bakım ve rehabili-
tasyon hizmeti verildi.Kliniğe henüz 
yavruyken getirilen, uçmaya ha-
zırlanan kulaklı orman baykuşu ile 
ebabil kuşları ve bir kanadı ampute 
edilen alaca baykuşun da klinikteki 
bakım ve tedavisi devam ediyor.

ÖZELLİKLE KANATLI TÜRLER 
Antalya Doğal Yaşam Parkı Mü-
dürü Aygül Arsun, AA muhabirine, 
hayvanların silahlı yaralanmalar, 
yuvadan düşme, çarpma, yaşam 
alanlarında kayıp, sıcak çarpmaları, 
susuzluk, beslenememe gibi neden-
lerle kliniğe getirildiğini anlattı.
Amaçlarının hayvanları en kısa 
sürede tekrar doğaya döndürmek 
olduğunu belirten Arsun, “Kliniği-
mizde bu yıl haziran ayına kadar 
doğadan gelen 545 hayvana tedavi 
ve bakım hizmeti verdik. Geçen yıl 
ise 840 memeli ve yırtıcı kuş kli-
niğimiz getirildi, bunlardan yarıya 
yakını doğaya kazandırıldı. Özel-
likle kanatlı türler çok fazla geliyor. 

Göç dönemlerinde veya yavrulama 
döneminde bu sayı çok artıyor. Tür 
olarak yabani kuşlar, baykuşlar, 
kerkenezler, şahinler, doğan türleri, 
atmaca, su kuşları var. Memeli tür-
lerinden de tilkiler, çakal, dağ keçisi 
olabiliyor. Sansar, vaşak, karakulak, 
bunlar da kliniğimize gelebiliyor. 
Koruma altındaki türler ve nesli 
tükenme tehlikesi altındaki türler 
dahil olmak üzere hepsine özenle 
bakılıyor.” diye konuştu.Arsun, 
hayvanlara önce ihtiyaç duyduğu 
tedavi ya da bakımın uygulandığını, 
ardından rehabilitasyon kafeslerine 
alınarak, doğaya dönmeye hazır 
olduğunda yaşam alanlarına salındı-
ğını dile getirdi. n AA

HAYVANLARIN ACİL SERVİSİ 
Antalya Doğal Yaşam 
Parkı’nda yılın başından 
bu yana aralarında yırtıcı 
kuş türleri ve memelile-
rin olduğu 545 hayvanın 
tedavi, bakım ve rehabi-
litasyonu yapıldı.

ANTALYA’da üniversiteden mezun 
olduktan sonra kendi meslekleri yeri-
ne endüstriyel dağcılığı tercih eden 5 
arkadaşın mesaisi, halat ve karabinaya 
bağlı metrelerce yüksekte geçiyor. Kentte 
yüksek alışveriş merkezleri, iş yerleri, 
kuleler başta olmak üzere dış cephe 
işlerinde temizlik, boya, küçük tadilat-
lar, arıza tespiti gibi işlerde çalışmaya 
başlayan endüstriyel dağcıların hayatı, 
ortalama uzunluğu 100 metre olan halat 
ve karabinanın sağlamlığına bağlı. 

BU MESLEĞİ SEVİYORUM 
Akdeniz Üniversitesi Makine Mühendis-
liği Bölümü öğrencisi Furkan Varol, bu 
işten okul harçlığını çıkardığını aktara-
rak, Hobi olarak başladım ama şu anda 
buradan para kazanıyorum. Muhtemelen 
mühendis olarak kariyerime devam 
edeceğim ama bu mesleği de seviyorum. 
Hayatımız iki ipe bağlı. Ailem başta 
tepkiliydi, karşı çıktılar ama zamanla 
kabullendiler dedi.

EKİPMANIMA GÜVENİYORUM
Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakülte-
si’nden mezun Ulaş Nair de okul bittikten 
sonra memleketine gitmek yerine Antal-
ya’da yaşamaya karar verip, endüstriyel 
dağcılık işine başladığını anlattı. Nair, 
Geçimimi bu işten sağlıyorum. Babam 
işin güvenli olduğunu bildiği için çok 
karışmıyor ama annem çok evhamlı. 
Ben işime ve kullandığım ekipmanıma 
güveniyorum. Silikon çekmeden boya 
işine çok geniş bir skalada çalışıyorum 
diye konuştu. n DHA 

TEHLİKELİ 
MESAİ...

KONYAALTI’nda engellilerin kullanımına 
uygun olduğu için “erişebilir park” adını 
alan parkların sayısı 9’dan 13’e yükseldi. 
Bu sayıyla Konyaaltı erişilebilir park 
sayısı bakımından Antalya’daki ilçeler 
arasında ilk sırada yer aldı. Erişilebilir 
parklar için Antalya Aile ve Sosyal Hiz-
metler il Müdürlüğü tarafından Konyaaltı 
Belediyesi’ne sertifika verildi.Konyaal-
tı’nı engelsiz bir ilçe haline getirmeyi 
hedeflediklerini belirten Konyaaltı 
Belediyesi Başkan Yardımcısı Veysel 
Akyar, “Konyaaltımız erişilebilir parkla-
rıyla Türkiye’ye örnek oldu. Antalya’da 
en fazla erişebilir parka sahip olan ilçe 
olmak gurur verici. Engellilerin önündeki 
engelleri ortadan kaldırmak için tüm 
gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz” 
dedi. n BÜLTEN/KONYAALTI BELEDİYESİ

 
 
 
 
 

ENGELSİZ 
PARKLAR


